



2016-04-13 06:53 CEST

Svenska alpina skidstjärnorna möter barn och ungdomar under Sälen Winter Games

Till helgen 13-17 april arrangeras Sälen Winter Games i SkiStar Sälen skidområden. Sälen Winter Games är en skidfest som innehåller tävlingar, aktiviteter och underhållning för stora och små skidåkare. På plats finns hela alpina dam- och herrlandslaget, förutom att de är med och tävlar i de slalomtävlingar som arrangeras så bjuds det på mängder av tillfällen att träffa och åka skidor med våra svenska skidstjärnor.

- Målet med Sälen Winter Games är att genom aktiviteter, tävlingar och att hänga med skidstjärnorna i backen inspirera till alpin skidåkning. Helgen

bjuder verkligen på något för alla och sprider en enorm skidglädje, säger **Jonas Bauer**, destinationschef SkiStar Sälen.

På bara några år har Sälen Winter Games etablerat sig som den mest välbesökta säsongsavslutningen i skid Sverige. Under helgen bjuds det på aktiviteter både i och utanför skidområdet för alla som älskar alpin skidåkning. Våra minsta skidåkare kan tex delta i Valles Vinterspel där man tillsammans med snögubben Valle får chansen att pröva på skicross, puckelpist, slalom och speedski. I slalomtävlingarna Ski Funtastic tävlar ca 1 500 ungdomar från hela landet i en arena som är så lik en World Cup tävling som möjligt. I finalen av Swedish Slopestyle Tour samt Swedish Snowboard Series tävlar parkstjärnorna mot varandra och utför spektakulära hopp.

Förutom att skiddagarna innehåller massor av möjligheter att ha kul på snö så arrangeras också Sälen Winter Games Party på lördagskvällen med **Valles Middagsshow** följt av underhållning med **Ida Lafontaine** samt **Albin och Mattias** på scenen.

Sälen Winter Games arrangeras av SkiStar Sälen i samarbete med Svenska Skidförbundet och de lokala slalomklubbarna Sälens IF och Malungs SLK.

För mer information:

Jonas Bauer, tel: 070- 635 65 66 (Destinationschef SkiStar Sälen)

Fredrik Rydén, tel: 070- 311 82 83 (Marknads- och försäljningsansvarig SkiStar Sälen)

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering i samband med information om SkiStar.

Fjällturismbolaget SkiStar AB (publ) är noterat på Nasdaq Stockholm, segment Mid Cap. Koncernen äger och driver fjällanläggningar i Sälen, Vemdalen, Åre och Hammarbybacken (Stockholm) i Sverige samt Hemsedal och Trysil i Norge. Verksamheten delas in i tre segment; Drift av skidanläggningar, Fastighetsutveckling & exploatering samt Drift av hotellverksamhet. Som den ledande semesterarrangören för Skandinavien är SkiStars affärsidé att med gästerna i fokus skapa minnesvärda

fjällupplevelser, utveckla hållbara destinationer, erbjuda boende, aktiviteter, produkter och tjänster av högsta kvalitet.

Bilder och filmer i SkiStars pressrum är fria för publicering tillsammans med information om SkiStar och/eller SkiStars destinationer och produkter.

Kontaktpersoner



Åsa Bergendorf

Presskontakt

press@skistar.com

+46 76 765 09 65